
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2175

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 21:21:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: Aquisição de Equipamentos e Mobiliários de acordo com Memorando Interno n°
12/2022 para ser adquirido com verba da Emenda Parlamentar n° 202181000789/INVESTIMENTO
do ano de 2021 para a estruturação da Rede SUAS através da Secretaria Municipal de Assistência
Social (Programa de Atenção a Pessoa com Deficiência)
Resumo: Descrição: Aquisição de Equipamentos e Mobiliários de acordo com Memorando Interno
n° 12/2022 para ser adquirido com verba da Emenda Parlamentar n°
202181000789/INVESTIMENTO do ano de 2021 para a estruturação da Rede SUAS através da
Secretaria Municipal de Assistência Social (Programa de Atenção a Pessoa com Deficiência)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2022 00:00:00 AVISO PE 36 2022.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2175/descricao-aquisicao-de-equipamentos-e-mobiliarios-de-acordo-com-memorando-interno-n-122022-para-ser-adquirido-com-verba-da-emenda-parlamentar-n-202181000789investimento-do-ano-de-2021-para-a-estruturacao-da-rede-suas-atraves-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-programa-de-atencao-/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ToHbZsZ.pdf

